年　　　月　　　日

練馬区保健所長　殿
届出者(代表)住所
届出者団体名
届出者(代表)氏名
電話
食品を取り扱う行事の届出について
このことについて、下記のとおり（　　　　　　　　　　　）を開催するので、届出ます。

記

１　開催日時　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　月　　日

から　　　　　　　　　　まで

時～　　時　　　　　　　　時～　　時

２　開催場所　　　　名称
住所
３　取り扱う食品の種類及び加工方法

	食　品　名

	加　　工　　方　　法

※　書ききれない場合は、別紙に記入してください。
４　納入業者等

	 　食品名

	 　食品名

	 　業者名

	 　業者名

	業者住所

	業者住所

	 　食品名

	 　食品名

	 　業者名

	 　業者名

	業者住所

	業者住所

	 　食品名

	 　食品名

	 　業者名

	 　業者名

	業者住所

	業者住所

５　開催場所の見取り図

※　書ききれない場合は、別紙に記入してください。